Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 17 от 02.07.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020 № 87
с. Репьево

Об отмене постановления администрации Репьевского сельсовета от 30.09.2019 № 183 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 29.03.2019 № 62»
На основании экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 29.06.2020 № 3370-03-12/9, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Репьевского сельсовета от 30.09.2019 № 183 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 29.03.2019 № 62».
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская
26-110